Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

  16 февраля 2018 года                                                                                                    № 192/65-6
г. Вилючинск

О внесении изменения в пункт 2 решения Думы

Вилючинского городского округа от 07.12.2010 № 29/5-5

«О создании Контрольно-счетной палаты Вилючинского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2 решения Думы Вилючинского городского округа от 07.12.2010 № 29/5-5 «О создании Контрольно-счетной палаты Вилючинского городского округа» изменение, заменив слова «улица Победы 5» словами «улица Мира 16».
2. Председателю Контрольно-счетной палаты Синеевой О.В. обеспечить проведение мероприятий, направленных на внесение в единый государственный реестр юридических лиц, изменений, касающихся сведений о юридическом лице.
Глава Вилючинского
городского округа                                                                               В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

16 февраля 2018 года

№ 192/65-6

PAGE